
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

Estado 06/05/2025
OSV-0500

RV1415-0292

23/04/202OSV-0500 Fecha Ordan 06/05/2025
Plazo de entrega

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnldad

VEHICULO

Placa CP6495A Cilindros 4 CAMIONETALinea
Modelo 2020 LItraje 2.5 253416

Serie AFAHR6CA5LP111077 GASOLINA
Descripcion CAMIONETA PICK UP FORD RANGER CREW CAB

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$1,345.602612 LUBRICANTES Y ADITIVOS
0132 GARRAFA DE ANTICONGELANTE $320.00 $320.00PIEZA 1PRESTONE

0303 ACEITE SEMI-SINTETICO MULTIGRADO 10W30 DE 946 ML 6 $140.00 $840.00STP PIEZA
$3,364.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0994 ENFRIADOR DE ACEITE $2,900.00 $2,900.00DURALAST PIEZA 1

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,740.00
0484 CAMBIO DE ANTICONGELANTE DEL MOTOR N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1

0649 N/A $900.00 $900.001SERVICIO

$300.001791 CAMBIO DE ACEITE DEL MOTOR N/A $300.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

a
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 12 DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRES^NTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Order de Servicio

Entrega por el proveedor 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR 
1-CAMBIO DEENFRIADOR DE ACEITE

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
direcciDn general de patrimonio y servicios generales 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

Kilometraje
Diseho Motor

$5,560.00

$889.60

$0.00
$6,449.60

Municlplo
Localidad

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

3 , 17.

RV1415-0292
3 Dias habiles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARiA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA



^QN^SEIS MILCUATROCIENTOS CUARENTAY NUEVE PESOS 60/100 M.N )

$6,449.60TOTAL:

TG

FE

Observaciones • •

Garantia en refacciones 60 Dias Garantla en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: MAR, Fl HAM HEREDIANOMBRE:

OFICIAL DE SERV. E'^ARCHIVOPUESTO: IRENTEPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS 1
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |14|15||OSV-0500|3456|64496000|06052025|11|85|1213aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzAt4SE0uE37KMTyevBrxlk9M3ri<jP5d7OOtjUMQeK8wu2aqrkRalSOI64t+RvL3OBE=

Fuente de 
Financiamiento

Claslflcacidn Econdmlca
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

FO 
TF

MONTO
$1,740.00
$3,364.00
$1,345.60

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica


